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TS 8700.150 - Cobertura para montagem modular em
cima para VX, VX IT, TS, TS IT

Opcionalmente pode-se encaixar uma cobertura com duas pec¢as de acabamento nas
extremidades sobre a vedacao entre dois armarios. Dessa forma, pode-se evitar que impurezas e
substancias liquidas permanegam sobre a vedacgao entre dois armarios.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Escopo de fornecimento

Indicacdo de montagem

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8700.150

Opcionalmente pode-se encaixar uma cobertura com duas pegas
de acabamento nas extremidades sobre a vedagao entre dois
armarios. Dessa forma, pode-se evitar que impurezas e substancias
liquidas permanegam sobre a vedacgao entre dois armarios.

Aco inoxidavel 1.4301 (AISI 304)
Inclui material de fixagao

No caso de armarios montados lado traseiro/lado traseiro, também
pode ser montada na largura.

Também pode ser utilizada juntamente com o perfil anti-pé.

Pode ser simplesmente cortada na medida desejada

Tipo de caixa: VX

VXIT

TS

TSIT

Profundidade: = 500 mm

1 unid.

0.3

0.312
73269098
4028177300149
EC002622

27189263



