

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8700.150**

Cobertura para montagem modular  
em cima

Estado: 17-01-2026 (Fonte: [rittal.com/pt-pt](http://rittal.com/pt-pt))



FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8700.150 - Cobertura para montagem modular em cima para VX, VX IT, TS, TS IT

Opcionalmente pode-se encaixar uma cobertura com duas peças de acabamento nas extremidades sobre a vedação entre dois armários. Dessa forma, pode-se evitar que impurezas e substâncias líquidas permaneçam sobre a vedação entre dois armários.

## Recursos

Cód. Ref.	TS 8700.150
Descrição do produto	Opcionalmente pode-se encaixar uma cobertura com duas peças de acabamento nas extremidades sobre a vedação entre dois armários. Dessa forma, pode-se evitar que impurezas e substâncias líquidas permaneçam sobre a vedação entre dois armários.
Material	Aço inoxidável 1.4301 (AISI 304)
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Indicação de montagem	No caso de armários montados lado traseiro/lado traseiro, também pode ser montada na largura. Também pode ser utilizada juntamente com o perfil anti-pó. Pode ser simplesmente cortada na medida desejada
Adequado para	Tipo de caixa: VX VX IT TS TS IT Profundidade: = 500 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.3
Peso bruto	0.312
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177300149
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263